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Kokouksen aihe Nuorisovaltuuston kokous 

Kokousaika Torstai 9.3.2023 klo 17.30 

Kokouspaikka Tillintuvan yläkerran kerhohuone 

Läsnä  
Rooli Nimi Läsnä Läsnäoloaika 

puheenjohtaja  Saara Kujala x 17.32-19.43 

    

varapuheenjohtaja  Niklas Kallio x 17.32-19.43 

    

jäsen Erika Järvinen x 17-32-19.43 

    

jäsen Laura Metsälä x 17.32-19.43 

    

jäsen Leea Könnölä x 17.32-19.43 

    

jäsen Maiju Mönkäre x 17.32-19.43 

    

jäsen Miisa Louhi x 17.32-19.43 

    

jäsen Pinja Tranberg x 17.32-19.43 

    

jäsen Venla Oinonen x 17.32-19.43 

    

varajäsen Inkeri Tuominen   

    

varajäsen Tuuli Rinne   

    

Pöytäkirjanpitäjä/sihteeri 
 

Peetu Pelkonen x 17.32-19.43 
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Esityslista ja käsittelyjärjestys 
 
1. Kokouksen avaus 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

4. Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 

5. Varhan nuorisovaltuuston varajäsenen valinta 

6. Varsinais-Suomen nuorisovaltuustojen tapaaminen 

7. Nuorisotoiminnan jakamatta jääneet tuet 

8. Nuorisovaltuuston lausunto lukuvuoden 2024-25 työ- ja loma-ajoista 

9. Vanhemmuuden viikko huhtikuussa 

10. Nuva ry:n aktiivipäivät 

11. Nuorten Saunailta 

12. Kunnallislehden kolumnit 

13. Nuorten futistapahtuma 

14. Nuorten töitä-taidenäyttely 

15. Kirjaston sarjakuvatapahtuma syksyllä 

16. Yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokous to 30.3. klo 13.15-14.45 

17. Kaupungin organisaatiorakenne, kokouskäytännöt ja lautakuntatyöskentely 

18. Kuulumiset lautakunnista ja muista toimielimistä 

19. Seuraavan kokouksen ajankohta 

20. Kokouksen päättäminen 
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Kokouksen avaus  
 
  Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 17.32 
 
 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Nuorisovaltuuston sääntöjen mukaan kokous on laillinen 
päätösvaltainen, kun paikalla on puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi 
vähintään 4 jäsentä. Esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston 
päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta. 

 
Päätös:  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
  Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ehdotetaan jäsenet  

Saara Kujala ja Erika Järvinen. Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan 
kaupungin verkkosivuille ja viedään tiedoksi Paimion kaupungin 
hyvinvointilautakunnalle. 

 
Päätös:  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Saara Kujala ja Erika Järvinen 
 
  
Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen  
 
  Nuorisovaltuustolle on toimitettu kokouksen esityslista. 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei 
nuorisovaltuusto muuta päätä. Nuorisovaltuusto voi esittelijän 
ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa 
enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa 

   
Päätös: Esityslistalle nostettiin jäsenten kannatuksella kaksi kohtaa: 

Nuorisovaltuuston lausunto lukuvuoden 2024-25 työ- ja loma-
ajoista ja Yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokous to 30.3. klo 
13.15-14.45. Esityslista ja käsittelyjärjestys hyväksyttiin. 

  
 
Varhan nuorisovaltuuston varajäsenen valinta 
 

Paimion nuorisovaltuusto on syksyllä 2022 nimennyt edustajat 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon. 
Varajäseneksi nimetty henkilö ei ole mukana enää tämän vuoden 
nuorisovaltuustossa ja siitä syystä Paimion nuorisovaltuusto valitsee 
uuden varajäsenen Varhan nuorisovaltuustoon. 

 
Varhan nuorisovaltuuston tarkoituksena on edistää nuorten 
osallisuutta sekä huomioon ottamista hyvinvointialueen 
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päätöksenteossa ja kaikissa nuoria koskevissa asioissa jo 
valmisteluvaiheessa sekä edistää viranomaisten, nuorten sekä 
nuorisojärjestöjen yhteistoimintaa.  

 
-Vaikuttaa hyvinvointialueen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, 
toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla 
vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä nuorison ja heidän 
tarvitsemiensa palveluiden kannalta  
-Seuraa, että hyvinvointialue kehittäessään palveluja huolehtii 
niiden riittävyydestä ja soveltuvuudesta lapsille ja nuorille. 
-Edistää nuorison osallistumis-, vaikuttamis- ja 
toimintamahdollisuuksia maakunnassa  
-Tekee yhteistyötä muiden Varhan vaikuttajaryhmien, kuntien 
nuorisovaltuustojen sekä muiden yhteistyötahojen, kuten 
kolmannen sektorin toimijoiden kanssa     
-Nuorisovaltuusto voi ottaa kantaa, valvoa nuorten etua, nostaa 
esiin epäkohtia parannusehdotuksineen, tehdä ehdotuksia 
hyvinvointialueen hallitukselle sekä antaa lausuntoja pyydettäessä 
oman harkintansa mukaan nuoria sekä heidän perheitään koskevissa 
asioissa  
-Kuulee asiantuntijoita ja/tai hankkii muun tarpeelliseksi katsomansa 
selvityksen käsiteltävänä olevaan asiaan.   
-Edistää palveluja ja osallistumismahdollisuuksia koskevaa viestintää   
-Nuorisovaltuuston tehtävänä on koota alueen nuorten näkemyksiä 
mahdollisimman laajasti ja tuoda niitä mukaan hyvinvointialueen 
kehittämistyöhön sekä päätöksenteon tueksi.  
-Nuorisovaltuusto pitää yhteyttä Suomen muihin 
nuorisovaltuustoihin.  

 
 
Päätös: Saara Kujala esitteli Varhan nuorisovaltuuston toimintaa. Ainoana 

ehdolle varajäseneksi asettui Maiju Mönkäre. Koska vastaehdokkaita 
ei ollut, Nuorisovaltuusto valitsi yksimielisesti Maiju Mönkäreen 
Varhan Nuorisovaltuuston varajäseneksi. Saara Kujala ilmoittaa 
valitusta varajäsenestä Varhan Nuorisovaltuuston esittelijälle. 

 
 
Varsinais-Suomen nuorisovaltuustojen tapaaminen 
 

Paimion nuorisovaltuuston jäseniä osallistuu ti 7.3 Turussa 
järjestettävään Varsinais-Suomen nuorisovaltuustojen tapaamiseen 
ja koulutuspäivään. Keskustellaan tapaamisesta ja koulutuspäivän 
annista. 

 
Päätös:  Paikalla olivat Pinja Tranberg, Laura Metsälä, Leea Könnölä ja Erika 

Järvinen. Paikalla olleet kertoivat kuulumiset tapaamisesta. 
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Nuorisotoiminnan jakamatta jääneet tuet 
 

Nuorisopalveluiden määrärahoista myönnetään vuosittain 
nuorisotoiminnan tukia yhdistyksille, järjestöille ja seuroille. Tänä 
vuonna tukia jäi jakamatta 6450€ ja nämä rahat käytetään lasten ja 
nuorten hyvinvointiin. 

 
Ehdotuksia rahan käyttöön: 
-Esiintyjä jokipuistossa järjestettäville harrastusmessuille 
-Koko perheen ulkoilmaelokuva 

 
Nuorisovaltuustolta pyydetään ehdotuksia nuoria kiinnostavasta 
esiintyjästä sekä elokuvaehdotuksia. 

 
Päätös:  Minna Pouhakka esitteli asiaa tarkemmin. Nuorisovaltuusto ehdottaa
  ulkoilmaelokuvaksi Autot-elokuvaa. Esiintyjäksi harrastemessuille 

Nuorisovaltuusto ehdottaa Olli Halosta tai Dilemmaa. Lisäksi 
Nuorisovaltuusto pitää kyselyn sosiaalisessa mediassa saadakseen 
Nuorten ehdotuksia mahdollisista esiintyjistä. Tulokset toimitetaan 
myöhemmin. 

 
 
Nuorisovaltuuston lausunto lukuvuoden 2024-25 työ- ja loma-ajoista 
 

Sivistysjohtaja on pyytänyt nuorisovaltuustolta kannanottoa 
lukuvuoden 2024-2025 työ- ja loma-ajoista. 

   
LUKUVUODEN 2024–2025 TYÖPÄIVÄEHDOTUKSET (187 
TYÖPÄIVÄÄ)   

 
Ehdotus 1 (viikon syysloma)   
Syyslukukausi to 8.8. – pe 20.12.2024  
Syysloma ma 14.10. – su 20.10.2024 (vko 42)   
Kevätlukukausi ti 7.1. – la 31.5.2025 
Talviloma ma 17.2. – su 23.2.2025   

   
Ehdotus 2 (kahden päivän syysloma) 
Syyslukukausi ti 13.8. – pe 20.12.2024  
Syysloma to 17.10. – su 20.10.2024   
Kevätlukukausi ti 7.1. – la 31.5.2025 
Talviloma ma 17.2. – su 23.2.2025   

   
Ehdotus 3 (viikon syysloma ja lyhyt joululoma)    
Syyslukukausi ma 12.8. – pe 20.12.2024  
Syysloma ma 14.10. – su 20.10.2024 (vko 42)   
Kevätlukukausi pe 2.1. – la 31.5.2025   
Talviloma ma 17.2. – su 23.2.2025   

 
Reunaehtoina ovat oppilastyöpäivien kokonaismäärä (187) 
lukuvuoden aikana ja se, että koulutyö pitää päättyä viikon 22 
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lauantaina. Sen pohjalta aikataulut voidaan päättää kuten parhaaksi 
katsotaan. Kuntakohtaisesti nämä voidaan päättää, ja päätösvalta 
asiasta on Paimiossa koulutuslautakunnalla. 

 
Näistä yllä olevista vaihtoehdoista alustavassa keskustelussa 
Paimion rehtorien kanssa on pidetty parhaana vaihtoehtona 
ehdotusta 3. Perusteina se, että kun Paimion lukiossa on 6-
jaksojärjestelmä, ja tässä vaihtoehdossa 4. jaksoon jää riittävästi 
koulupäiviä uudenvuoden ja penkkarien&vanhojenpäivän välille. 
Talvilomaviikko 8 alkaa varhain, ja jos joululoma venytettäisiin yli 
loppiaisen, nelosjakso jää liian lyhyeksi. Ehdotuksessa 2 olisi hankala 
toteuttaa sitä, mikä on jo useita vuosia tehty, eli että opettajat 
tulevat töihin 2 päivää ennen kuin oppilaat, jolloin opettajille tulisi 
työpäiväksi yksi perjantai ja yksi maanantai ennen koulutyön 
alkamista tiistaipäivänä. Ehdotuksessa 1 koulutyö puolestaan alkaisi 
tosi varhain, opettajilla jo 6.8. ja opetustoimen hallinnossa heinäkuun 
loppupuoli jää lyhyeksi tehdä mm. koulukuljetusjärjestelyt yms. 
kuntoon ennen kuin koulutyö alkaa. 

 
Päätös: Nuorisovaltuusto keskusteli asiasta, ja päätti ehdottaa vaihtoehtoa 

3. Peetu Pelkonen ilmoittaa nuorisovaltuuston kannan 
sivistysjohtajalle. 

 
 
Vanhemmuuden viikko huhtikuussa 
 

Ehkäisevän päihdetyön ryhmä on suunnitellut tulevaa 
vanhemmuuden viikkoa. Osana vanhemmuuden viikkoa on tarkoitus 
järjestää vanhempainilta Tillintuvalla torstaina 27.4. 
Nuorisovaltuustoa on pyydetty osallistumaan vanhempainiltaan. 

 
Päätös: Vanhempaenilta pidetään Minna Pouhakan antaman tiedon mukaan  

26.4 klo 18 alkaen. Nuorisovaltuusto osallistuu vanhempainiltaan 
kahvitarjoilun muodossa. Mukaan ilmoittautuivat Maiju Mönkäre, 
Venla Oinonen, Laura Metsälä, Erika Järvinen ja Miisa Louhi. 

   
 
 
Nuva ry:n aktiivipäivät 
   

Nuorisovaltuustojen kattojärjestö Suomen nuorisovaltuustojen liitto 
(Nuva Ry.) järjestää Kuopiossa aktiivipäivät jäsenistölleen 31.3.2023-
2.4.2023. Keskustellaan jäsenistön osallistumisesta aktiivipäiville. 

 
Päätös: Saara Kujala esitteli aktiivipäiviä. Tänä vuonna aktiivipäivät pidetään 

Kuopiossa. Kiinnostuneiksi ilmoittautuivat Maiju Mönkäre, Venla 
Oinonen, Laura Metsälä, Erika Järvinen, Miisa Louhi ja Pinja Tranberg. 
Paimion Nuorisovaltuusto pystyy lähettämään aktiivipäiville kaksi 
edustajaa. Nuorisovaltuusto päätti, että aktiivipäiville lähtevät Venla 
Oinonen ja Laura Metsälä. 
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Nuorten Saunailta 
 

Nuorisovaltuusto on suunnittelemassa saunaillan järjestämistä 
nuorille. Paikkana todennäköisesti olisi seurakunnan leirikeskus 
Rantala. Asiaa ja ajankohtaa pitää kuitenkin selvittää. 
 

Päätös: Leirikeskus Rantalan käyttöön on saatu lupa Paimion kirkkoherralta. 
Niklas Kallio ehdottaa Kirkkoherralle ajankohdaksi 27.5 klo 17.  

 
 
Kunnallislehden kolumnit 
 

Paimion Nuorisovaltuustolle on varattu kolumnivuoroja. Tulevat 
vuorot olisivat: 21.4, 9.6, 11.8 sekä 12.12 
 
Kolumnin ohjeet: 
-tekstin merkkimäärä maksimissaan 2200 
-kirjoittajan oma kuva mukaan (voi liittyä myös aiheeseen) 
-kolumniteksti ja -kuva tarvitaan toimitukseen viimeistään 
ilmestymispäivää edeltävän päivän aamuna, mielellään jo aiemmin 
-kolumniteksti ja -kuva lähetetään sähköpostilla osoitteeseen 
toimitus@kunnallislehti.fi 

   
Päätös: 21.4 julkaistavan kolumnin kirjoittajiksi valittiin Maiju Mönkäre ja 

Laura Metsälä. Aiheeksi valittiin Nuorten keskeinen väkivalta.  
 
   
Nuorten futistapahtuma 
 

Nuorisovaltuusto on suunnittelemassa futistapahtuman 
järjestämistä nuorille keväällä/kesällä. Paikkana todennäköisesti olisi 
Paimion urheilukenttä. 

 
Päätös: Tapahtumaan ilmoittautuivat Venla Oinonen, Leea Könnölä, Miisa 

Louhi ja Pinja Tranberg. Miisa Louhi hoitaa tapahtumaan jalkapallot. 
Alustavaksi ajankohdaksi valittiin 10.6 tai 11.6. Ajankohta valitaan 
tarkemmin seuraavassa kokouksessa.  

 
 
Nuorten töitä-taidenäyttely 
 

Nuorisovaltuusto on suunnitellut nuorten töitä -taidenäyttelyä. 
Nuoret taiteilijat saisivat teoksilleen esittelymahdollisuuden. 
Paikkana taideteoksille olisi kaupungintalon näyttelyparvi. 
Ajankohtaa ja tilojen käyttöön saamista pitää kuitenkin selvittää.  
 

   
Päätös:  Maiju Mönkäre selvittää asiaa tarkemmin. 
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Kirjaston sarjakuvatapahtuma syksyllä 
 

Kirjastossa järjestetään syksyllä isompi koko perheen tapahtuma. 
Aiheena tällä kertaa on sarjakuvat. Kirjasto on esittänyt 
nuorisovaltuustolle seuraavat toiveet: 

 
-Edustajan / edustajien nimeäminen sarjakuvatapahtuman 
suunnitteluryhmään 
-Ideoita mitä tapahtuma sisältää 
-Syksyn ajankohtaan ehdotusta tapahtumapäiväksi ja kellon ajaksi.  
 
Kirjastossa suunnitteluvastuu tapahtumasta on Iida Manninen-
Ionilla ja Tom Sjöstrandilla  
 

Päätös: Suunnitteluryhmään edustajiksi valittiin Pinja Tranberg, Saara Kujala 
ja Maiju Mönkäre. 

  
 
Yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokous to 30.3. klo 13.15-14.45 
 

Paimion yläasteen apulaisrehtori on pyytänyt muutamaa 
nuorisovaltuuston jäsentä mukaan yhteisöllisen 
oppilashuoltoryhmän kokoukseen 30.3 kello 13.15-14.45 
keskustelemaan seksuaalisestä häirinnästä sekä sen 
ilmenemisuodoista. 
      

Päätös: Nuorisovaltuuston puolesta kokoukseen menevät Saara Kujala ja 
Niklas Kallio. 

 
 
Kaupungin organisaatiorakenne, kokouskäytännöt ja lautakuntatyöskentely  
 

Hallinnon suunnittelija Pauliina Lund pitää perehdytyksen ja pienen 
koulutusinfon kaupungintalolla sovitusti nuorisovaltuustolle. 
Kyseessä reilun tunnin mittainen perehdytys/koulutus nyt keväällä. 
Nuorisovaltuusto ehdottaa ajankohtaa ja jäsenistö osallistuu 
koulutukseen. 
      

Päätös: Perehdytys pidetään 20.3 klo 15. Kaikki Nuorisovaltuutetut 
osallistuvat.  

 
 
Kuulumiset lautakunnista ja muista toimielimistä 
    

Nuorisovaltuuston edustajat käyvät läpi kuulumiset Paimion 
lautakuntien ja muiden toimielinten kokouksista ja päätöksistä. 

 
Päätös: Nuorisovaltuutetut kertoivat kuulumisia lautakunnista ja muista 

toimielimistä. 
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Seuraavan kokouksen ajankohta 
   
  Nuorisovaltuusto päättää seuraavan kokouksen ajankohdan. 
 
 
Päätös:  Kokouksen ajankohdaksi valitaan 13.4 klo 18.00 
 
 
Kokouksen päättäminen 
   
Päätös:  Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.43 
 
  
  

 


